

# SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: P.0593935.7.37

č. zakázky zhotovitele: P.0593935.7.37

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci zakázky:

## „Montáž veřejného osvětlení v obci Újezd“

### I. SMLUVNÍ STRANY:

=====

#### Zhotovitel:

Obchodní jméno: **OMEXOM GA Energo s.r.o.**  
Sídlo: Na Strílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec  
Zapsán: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355  
Zastoupen: Zdeněk Židek, jednatel, Ing. Aleš Uldrych, jednatel  
IČ: 49196812  
DIČ: CZ49196812  
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú. 34700371/0100

(dále jen **zhotovitel**)

**a**

#### Objednatel:

Obchodní jméno: Obec Újezd  
Sídlo: Újezd 54, 344 01 Domažlice 1  
Zastoupen: Radkem Hammerem, starostou obce  
IČ: 00253839  
Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Domažlice, č.ú. 3924321/0100

(dále jen **objednatel**)

### II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY:

=====

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu, a to za podmínek níže uvedených v této smlouvě.
2. Předmětem plnění této smlouvy je:  
Provedení stavebně montážních prací, vč. dodávky materiálu na stavbě „**Montáž veřejného osvětlení v obci Újezd**“, (dále jen „dílo“). Dílo spočívá v provedení montáže veřejného osvětlení včetně zapojení, revize a zkoušek. Provedení díla je určeno soupisem prací předaným zadavatelem zhotoviteli a bude provedeno v rozsahu dle oceněného ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR, které je přílohou č. 1 této smlouvy (dále též jen „soupis prací“)
3. Dílo bude prováděno v souběhu v návaznosti na stavbu sítě nízkého napětí (NN) realizovanou společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, Identifikační číslo, 24729035, případně jejími subdodavateli a v návaznosti na provedené zemních prací včetně uložení chrániček pro montáž veřejného osvětlení.

### III. TERMÍN PLNĚNÍ SMLOUVY:

1. Vzhledem k tomu, že realizace díla bude probíhat v návaznosti, případně souběhu s výstavbou vedení NN (jež není zajišťováno ani prováděno objednatelem), a v návaznosti na provedení zemních a přípravných prací pro provedení díla, které si zajišťuje objednatel, je nutno průběh provádění díla přizpůsobit harmonogramu prací na provádění a dokončení výše uvedených prací.

**Předpokládaný termín zahájení provádění díla: 4 / 2023**

**Předpokládaný termín dokončení díla: 30.8. 2023**

### IV. CENA:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, dle předloženého soupisu prací na částku ve výši:

|                   |              |
|-------------------|--------------|
| Cena díla celkem: | 433 818,- Kč |
| DPH 21 %:         | 91 102,- Kč  |

|                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| <b>Cena celkem vč. DPH:</b> | <b>524 920,- Kč</b> |
|-----------------------------|---------------------|

### V. FINANCOVÁNÍ:

1. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny díla dle článku IV. této smlouvy a prohlašuje, že na řádné financování díla má zajištěny potřebné finanční prostředky.
2. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla ve dvou splátkách.
3. První část ceny díla ve výši 240 115,- Kč bez DPH bude Objednatelem uhrazena po podpisu této smlouvy na základě zálohové faktury vystavené Zhotovitelem.
4. Zbývajících částí ceny díla bude hrazena na základě konečného vyúčtování ceny díla, které provede zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí díla objednatelem a na jehož základě vystaví Zhotovitel konečnou fakturu.
5. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

### VI. SANKCE:

1. Veškeré daňové doklady (faktury) na zaplacení ceny díla anebo jeho části jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu vystaveného zhotovitelem na zaplacení ceny díla anebo jeho části, se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky denně za každý den prodlení. Tímto není jakkoliv dotčeno právo zhotovitele na náhradu majetkové a nemajetkové újmy.
2. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Uvedené se netýká zejména prodlení vyvolané vyšší mocí, změnou termínu dokončení díla z důvodu na straně objednatele anebo na straně společnosti ČEZ Distribuce, a.s. či jejích subdodavatelů anebo jiných okolností nezávislých na vůli či zavinění zhotovitele.

## VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

1. V případě odstoupení od smlouvy objednatelem se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli částku, která připadá na práce již zhotovitelem při provádění díla vykonané, včetně zhotovitelem prokazatelně vynaložených nákladů při provádění díla, a to ke dni účinnosti odstoupení, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
2. Odstoupením od smlouvy, lhostejno kteroukoliv ze smluvních stran, se tato smlouva a závazky z ní plynoucí zrušují ke dni, kdy projev vůle oprávněné strany odstoupit od této smlouvy je doručen druhé smluvní straně.
3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.
4. Případné práce, prováděné nad rámec soupisu prací anebo předmětu plnění této smlouvy, budou řešeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Podklady k dodatkům budou oboustranně potvrzeny ve stavebně - montážním deníku zhotovitele.
5. Provedené práce za zhotovitele bude předávat: **Václav Jakubše**, mob. 724 925 826, mail: [vaclav.jakubse@gaenergo.cz](mailto:vaclav.jakubse@gaenergo.cz)
6. Za objednatele budou provedené práce přejímat: Radek Hammer, mob. 602174546, mail: [starosta@obecujezd.cz](mailto:starosta@obecujezd.cz)
7. Stavební dozor objednatele, který je oprávněn i potvrzovat podklady k dodatkům ve stavebně-montážním deníku: Jaroslav Weber, mob. 777231446
8. Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli předávacím protokolem, vč. revizní zprávy
9. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění. Tento deník bude po celou dobu provádění prací na díle přístupný odpovědným osobám objednatele a též i orgánům veřejné správy. Do deníku se budou zapisovat zejména skutečnosti rozhodné při plnění této smlouvy.
10. Před zahájením prací si zhotovitel zajistí vytyčení všech podzemních zařízení a je zodpovědný za jejich případné poškození. Nebezpečí škody na díle (stavbě), včetně rizika jejího poškození anebo zničení, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel, a to až do okamžiku jeho dokončení.
11. Před zahájením zemních prací si zajistí zhotovitel povolení o zvláštním užívání komunikací (výkopové povolení). Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré podmínky výše uvedeného povolení a je zodpovědný za veškeré sankce vyplývající z jejich neplnění.
12. Zhotovitel je odpovědný po celou dobu provádění díla za pořádek na staveništi a dodržování bezpečnosti práce na stavbě, instalaci a údržbu přechodů pro chodce a zábran podél výkopů.
13. Veškeré odpady (vč. přebytečné zeminy z výkopů) vzniklé v souvislosti se stavebně – montážní činností na stavbě při provádění díla odstraní zhotovitel na své náklady. Jejich odvoz a uložení na skládku bude prováděn v souladu se zákonem o odpadech.

14. Objednatel je povinen obsah deníku pravidelně a po celou dobu provádění díla sledovat prostřednictvím svého odpovědného zástupce (např. technický dozor objednatele) a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko bez zbytečného odkladu. Odpovědný pracovník zhotovitele má stejnou povinnost vůči stanoviskům objednatele. Povinnost vést stavební deník končí dokončením a předáním díla.
15. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1. – Oceněný soupis prací a dodávek
17. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele k náhradě škody případně způsobené zhotovitelem jako následek porušení jeho smluvní anebo zákonné právní povinnosti při plnění této Smlouvy anebo přímé souvislosti s ním, je dohodou stran smluvně omezena do výše 50% celkové ceny díla, nebude-li dohodnuto písemně jinak.

### VIII. ZÁRUKA:

=====

1. Na dokončené dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce **24 měsíců** ode dne písemného převzetí díla objednatelem, avšak s výjimkou veškerých dodávek a materiálů, u kterých bude poskytnuta záruční doba jejich výrobcí či dodavateli odlišná a s touto odlišnou lhůtou zhotovitel objednatele seznámí. Má se za to, že záruční doba pro tyto dodávky a materiály činí 12 měsíců od zabudování do díla či od doby, kdy se tyto staly součástí či příslušenstvím díla, nestanoví-li zhotovitel záruční dobu delší.
2. K přejímacímu řízení bude objednatel zhotovitelem písemně vyzván zpravidla ve lhůtě 14ti dní před dokončením díla. Objednatel není oprávněn odmítnout přejímku díla pro vady, které podstatně nebrání užívání předmětu díla (stavby). Objednatel též nemá právo odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně anebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Záruka poskytnutá dle této smlouvy se nevztahuje zejména na vady způsobené nesprávným provozem díla či nesprávným užíváním předmětu díla.
3. Případné vady, zjištěné v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit v co nejkratší době podle charakteru a povahy vady počínaje od její písemné notifikace objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen písemně notifikovat zhotoviteli každou vadu díla neprodleně poté, co ji zjistil, případně co se vada vyskytla.

### IX. ZÁSTUPCI VE VĚCECH SMLUVNÍCH:

=====

Zástupce objednatele:

Zástupce zhotovitele:

**Radek Hammer**  
starosta obce

**Ing. Aleš Uldrych**  
jednatel  
**Zděnek Židek**  
jednatel

## **X. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:**

1. Tato smlouva je sepsána ve **2 stejnopisech**, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat písemně dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva a závazky z ní vzniklé se řídí výlučně českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly a že ji uzavírají po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

## **XI. PŘÍLOHY**

Příloha č. 1: Oceněné ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**OBJEDNATEL:**

**ZHOTOVITEL:**

V Újezdu dne \_\_\_\_\_

V Plzni dne

**Obec Újezd:**

**OMEXOM GA Energo s.r.o.:**

.....  
**Radek Hammer**  
starosta obce

.....  
**Ing. Aleš Uldrych**  
jednatel

.....  
**Zděnek Židek**  
jednatel

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Újezd, obytná zóna Za Havlovy-Veřejné osvětlení

**Objekt:** Elektromontážní práce

Objednatel: Obec Újezd

Zhotovitel:

Místo: Újezd

Zpracoval: Ing. Ladislav Vostrý

Datum: 12. 7. 2021

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 1  | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                      | 8                   |

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

|   |     |            |                                                                                                                                 |     |        |          |           |
|---|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | 921 | 210100096  | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2        | kus | 66,000 | 32,40    | 2 138,40  |
| 2 | 921 | 210100099  | Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2         | kus | 84,000 | 52,20    | 4 384,80  |
| 3 | 921 | 210101233  | Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2 | kus | 1,000  | 3 222,90 | 3 222,90  |
| 4 |     | 10.048.779 | Spojka SVCZC 10 CU smršťovací                                                                                                   | kus | 1,000  | 462,00   | 462,00    |
| 5 | 921 | 210202013  | Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník                                        | kus | 11,000 | 675,00   | 7 425,00  |
| 6 | 347 | 34774005-R | světlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 25W 2635lm 4000K stmívatelné                                              | kus | 5,000  | 7 575,60 | 37 878,00 |

světlo B: náhradní teplota chromatičnosti 730-3000K, světelný tok zdroje 3600 lm, elektrický příkon 24W (CLO), regulace DynaDimmer Dim23 (23:00-5:00 pokles na 60%)

|   |     |            |                                                                                    |     |       |          |           |
|---|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 7 | 347 | 34774004-R | světlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 17W 1785lm 4000K stmívatelné | kus | 5,000 | 7 575,60 | 37 878,00 |
|---|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|

světlo C: náhradní teplota chromatičnosti 730-3000K, světelný tok zdroje 2300 lm, elektrický příkon 16W (CLO), regulace DynaDimmer Dim23 (23:00-5:00 pokles na 60%)

|    |     |           |                                                                                                                                                                        |     |         |          |           |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 8  | 921 | 210204002 | Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových                                                                                                                           | kus | 10,000  | 1 890,00 | 18 900,00 |
| 9  | 316 | 31674065  | stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m                                                                                                                          | kus | 5,000   | 6 070,20 | 30 351,00 |
| 10 | 316 | 31674068  | stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 7,0m                                                                                                                          | kus | 5,000   | 9 458,64 | 47 293,20 |
| 11 | 921 | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m                                                                                                 | kus | 1,000   | 2 610,00 | 2 610,00  |
| 12 | 921 | 210204103 | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                                                                                               | kus | 6,000   | 1 673,10 | 10 038,60 |
| 13 | 316 | 31674001  | výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vložení 1000mm                                                                                               | kus | 5,000   | 1 180,80 | 5 904,00  |
| 14 | 921 | 210204201 | Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                                                                                       | kus | 11,000  | 847,80   | 9 325,80  |
| 15 |     | 1394456   | EL. VYZBROJ 1POJ. IP20 SR 481-14 Z/UN                                                                                                                                  | kus | 11,000  | 495,48   | 5 450,28  |
| 16 | 921 | 210220022 | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě | m   | 404,000 | 74,70    | 30 178,80 |

382+11\*2 404,000

|    |     |          |                  |    |         |       |           |
|----|-----|----------|------------------|----|---------|-------|-----------|
| 17 | 354 | 35441073 | drát D 10mm FeZn | kg | 288,052 | 69,00 | 19 875,59 |
|----|-----|----------|------------------|----|---------|-------|-----------|

404\*1.15\*0.62 288,052

|    |     |           |                                                |     |        |        |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 18 | 921 | 210220301 | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby | kus | 33,000 | 173,70 | 5 732,10 |
| 19 | 354 | 35441895  | svorka připojovací k připojení kovových částí  | kus | 11,000 | 20,54  | 225,94   |
| 20 | 354 | 35441885  | svorka spojovací pro lano D 8-10mm             | kus | 22,000 | 16,90  | 371,80   |

|    |     |           |                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 21 | 921 | 210280002 | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč | kus | 1,000 | 12 800,00 | 12 800,00 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

|    |     |           |                                                                                                                                                                            |   |        |       |          |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 22 | 921 | 210812011 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 | m | 80,000 | 27,90 | 2 232,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

5\*6+5\*8+1\*10 80,000

|    |     |          |                                                                               |   |        |       |          |
|----|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 23 | 341 | 34111030 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | m | 92,000 | 14,28 | 1 313,76 |
|----|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Újezd, obytná zóna Za Havlovy-Veřejné osvětlení

**Objekt:** Elektromontážní práce

Objednatel: Obec Újezd

Zhotovitel:

Místo: Újezd

Zpracoval: Ing. Ladislav Vostrý

Datum: 12. 7. 2021

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 1  | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                      | 8                   |

80 \* 1,15

92,000

|    |     |           |                                                                                                                                                                           |   |         |       |           |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 24 | 921 | 210812033 | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 | m | 398,000 | 46,80 | 18 626,40 |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

83+34+34+34+28+20+33+33+30+29+10\*4

398,000

|    |     |          |                                                                              |   |         |        |           |
|----|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 25 | 341 | 34111076 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 | m | 457,700 | 116,04 | 53 111,51 |
|----|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

398 \* 1,15

457,700

|    |     |           |                                                                                                                                                                             |     |         |          |           |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 26 | 921 | 218202013 | Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku                                                                                   | kus | 2,000   | 340,20   | 680,40    |
| 27 | 921 | 218204011 | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m                                                                                                    | kus | 2,000   | 1 305,00 | 2 610,00  |
| 28 | 921 | 218204103 | Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg                                                                                                  | kus | 2,000   | 836,10   | 1 672,20  |
| 29 | 921 | 218260003 | Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných shození z podpěrných bodů s povolením a snesením nosného lana z podpěrných bodů (AEN, AYKYZ,...) počtu a průřezu žil 4x16 mm2 | m   | 123,000 | 109,80   | 13 505,40 |

## VRN

## Vedlejší rozpočtové náklady

### VRN1

### Průzkumné, geodetické a projektové práce

|    |     |           |                                         |     |       |        |          |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 56 | 000 | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | hod | 6,000 | 636,67 | 3 820,00 |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

### VRN9

### Ostatní náklady

|    |     |           |                            |     |        |        |           |
|----|-----|-----------|----------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 57 | 000 | 092103001 | Náklady na zkušební provoz | hod | 16,000 | 900,00 | 14 400,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------|-----|--------|--------|-----------|

součinnost s provozovatelem VO a zajištění provizorního napájení

## Celkem

**404 417,88**

### VRN9

### Ostatní náklady mimo výkaz výměr

|  |     |  |                                    |     |       |           |           |
|--|-----|--|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
|  | 000 |  | Dopravné materiálu na místo stavby | hod | 1,000 | 29 400,00 | 29 400,00 |
|--|-----|--|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

## Celkem

**433 817,88**